num monasteriis nostris, majorquein spiritualibus 
et temporalibus vtilitas obtingere nequeat, quam 
per canónicas Abbatum electiones numeroso con 
cordique svffragantium numero peractas; Nos, ex 
muñere nostro, et juxtaapostolicum exemplar om
nibus omnia fieri cvpientes, et singulis ordinis 
nostri alumnis paterni affectus nostri exhibere spe-
cimina, praesertim in iis qua; bonum publicum 
consernunt, vt ex nostra parte quantum licet ad 
tale bonum in formando proxime Abbatiali Ter
nario pro Monasterio nostro B. V. M. de Regali 
Majoricarum contribuamus, ex certa noticia ad 
electionem istam aucto sufYragiorum numero so-
lemniorem reddendam, quosdam juniores dicti 
Monasterii nostri confrates, scilicet charissimos 
nobis in Chisto filios Domnum Rafaelem Pujol et 
Domnum Arnaldum Campins, ad activum suffra-
gium habilitandos et capaces declarando in Domi
no judicavimus, veluti prassentium tenore, circa 
Professiones eorum annos, per inclyta congrega
tionis statuta requisitos, de plenitudine potestatis 
ordinis cum eis dispensamus, et ad dictum suffra-
gium activum hábiles et capaces declaramus. 
Rogantes, et quantum opus est, in Domino pra;-
cipientes omnibus ad quos id pertinet, vt pras-
nominatos confratres nostros hac nostra p r e 
senti gratia ad effectum vocis activa;, in dieta 
electione libere fruì et gaudere faciant atque 
permittant. Dattum in Collegio nostro S. Ber
nardi Parisiensi, sub nostro Secretariique nos
tri signo manuali, et sigilli nostri ordinarij im
pressione, anno Domini millessimo septingente-
ssimo sexagessimo quarto, die vero decima nona 
mensis J u n i j = F . F r a n . c u s , Abbas generalis Cis-
terc iensis .=F. AquilinusJogher,Secretarius.=Lo-
co sigilli r u b e i . = Y ohida y entendida dicha dis 
pensa por todos los dichos R R . d 0 s P.P. Monges 
vocales nemine discrepante la admitieron, pues 
haviendo respondido nro. R . d 0 P. Maestro Fray 
D . n Francisco Mauro Ginard, Prior, que la admi
tía, pues no podia oponerse á lo que havia hecho 
su superior, ninguno de los otros contradixo ni 
se opuso á ello en manera alguna. Y consecutiva
mente dicho Muy l l t . r e S . r Comissario Presiden
te me entregó á mi dicho Morey Nottr." Apos 
tolico vn pliego cerrado y sellado, que se dize 
ser la terna para hazer la elección de Abad por 
dicho Monasterio, y reconocido dicho pliego por 
todos los dichos Muy R R d o s P.P. Monges voca
les, se ha hallado estar en su devida forma, y 
después de leido el capitulo de la Regla, y hechas 
todas las demás ceremonias que se acustumbran 
en semejantes elecciones, dicha su Señoría del